
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la  Toscana 

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Donatella Buonriposi 

 E mail: 

buonriposi@libero.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 
 

Referente: 

Zoppi Caterina- Cherubini Andrea 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

andrea.cherubini.157@istruzione.it 

tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 
 

 

Sezione  A.T.A. 
 
                                                                                                                      Massa, 24/08/2018 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO                il CCNI relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente ed  

                            educativo A.T.A. a.s. 2018-19;  

VISTO                il CCDR relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente ed  

                            educativo  A.T.A. a.s. 2018-19;  

VISTA                la graduatoria di sostituzione dei DSGA, pubblicata in data 20/08/2018;  

VISTI                 i posti disponibili dopo i movimenti;  

ACCERTATA  la disponibilità da parte dei diretti interessati;  

 

DECRETA 
 

 

i posti disponibili e/o vacanti relativi al profilo di D.S.G.A. per l’a.s. 2018-19, sono stati così distribuiti: 
 

 

NOMINATIVI SEDE SCOLASTICA DI TITOLARITA’ COPERTURA POSTO VACANTE DSGA 

BISANI GIANLUCA IIS BARSANTI    MASSA IPSSEOA “ G.MINUTO” 

GUIDUGLI SONIA IIS BARSANTI    MASSA I.C. TIFONI PONTREMOLI + I.C. 

FERRARI (SOTTODIMENSIONATO) 

FABBIANI MARIA PAOLA IIS ZACCAGNA CARRARA I.C. MENCONI AVENZA CARRARA 

   

Le SS.LL prenderanno servizio il 01/09/2018.                                                                                                                                                                                   
      

                                                    

                                   

                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
 
ALL’ALBO – AL SITO WEB 

      

. 

                                                                

 

 

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI DONATELLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0004033.24-08-2018

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it



